薬経-R03-11
令和 3 年 12 月 15 日

対象会員薬局（管理薬剤師） 各位

一般社団法人姫路薬剤師会 会長 浦上 文男

薬局経営部長 池口 由美

重要 新型コロナウイルスワクチン 3 回目接種について

平素は、本会の会務運営にご協力賜り厚くお礼申し上げます。
標記の件について、姫路市医師会の要請により姫路市医師会診療所（医師会

館）にて R3.06 末日までに 2 回の接種を行った薬局に限り、同じ場所で 3 回目

の接種を行うことが可能になりました。

対象薬局に限り、3 回目接種の申し込みの有無を確認させていただきます。

希望しない薬局も必ず返信(FAX)をして下さい。
今回も非会員の薬剤師・医療従事者を含みます。管理薬剤師が責任をもって
下記の内容をご確認いただき、12/18（土）13：00 までに事務局に返信ください。

1) 対象者（261 名）

 ～R3.06 末までに、姫路市医師会診療所で当該ワクチンを 2 回接種された方

2) 3回目接種予定日（ご自身の2回目接種完了日をご確認ください）

 【全て日曜日で接種予定時間(9～16 時)は医師会で調整されるので未定です】
R3.05.23 までに 2 回目終了の方       ⇒ R4.01.23
R3.05.30 又は R3.06.05 に 2 回目終了の方   ⇒ R4.02.06
R3.06.12 に 2 回目終了の方         ⇒ R4.02.13
R3.06.19 に 2 回目終了の方         ⇒ R4.02.20
R3.06.27 に 2 回目終了の方         ⇒ R4.02.27

【注意事項】

・日程の変更はできません。
・但し希望者が少ない場合、1 週間早くなる等、医師会の都合により日程が変更

することをご了承下さい。
・接種日時確定後は、止む負えない事情を除きキャンセルはできません。
 キャンセルは、ご自身で医師会館に連絡して下さい（当会で対応致しません）。
・行政からの接種案内が郵送されますので、書類を必ず保管しておいて下さい。
・期限内に返信の無い場合、その薬局は「希望しない」とみなします。

（一社）姫路薬剤師会 事務局  宛

【FAX：079-282-3210】

薬局名 〔           〕

管理薬剤師名〔       〕TEL〔        〕

１） 医師会診療所での 3 回目接種を（番号を〇で囲む）

①  希望する  ・  ② 一部希望する  ・  ③ 全く希望しない

 ※①②の該当薬局は下記２)へ

２） 2 回接種者名、希望の有無（〇、✕）、職種、会員の有無（〇、✕）

氏 名 希望の有無 職種( ✓ ) 会員

  (  )薬剤師 (  )事務

  (  )薬剤師 (  )事務

  (  )薬剤師 (  )事務

  (  )薬剤師 (  )事務

  (  )薬剤師 (  )事務

  (  )薬剤師 (  )事務

  (  )薬剤師 (  )事務

  (  )薬剤師 (  )事務

  (  )薬剤師 (  )事務

  (  )薬剤師 (  )事務

  (  )薬剤師 (  )事務

  (  )薬剤師 (  )事務

※対象者以外での接種希望は受け付けていません